
  

UCHWAŁA NR XXXII/249/17 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 11 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Kostrzyn 

nad Odrą udostępnionych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem jest Miasto Kostrzyn nad 

Odrą oraz wprowadzenia Regulaminu i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016.446 j. t.) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4, art. 25 ust.5 i art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2016.1861 j. t. ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/179/16 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą udostępnionych operatorom 

i przewoźnikom, których właścicielem jest Miasto Kostrzyn nad Odrą oraz wprowadzenia Regulaminu i zasad 

korzystania z nich wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 2169



Załącznik 

 do uchwały Nr XXXII/249/17 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 11 października 2017r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą, udostępnionych 

operatorom, przewoźnikom i organizatorom transportu zbiorowego 

LP. LOKALIZACJA PRZYSTANKU 
NR 

PRZYSTANKU 

1. UL. KOSTRZYŃSKA /PRZED UL. BRZOZOWĄ/  01 

2. UL. KOSTRZYŃSKA /PRZED UL. WĄSKĄ/ 02 

3. UL. KOSTRZYŃSKA /PRZYCHODNIA/ 03 

4. UL. KOSTRZYŃSKA /PRZED UL. BRZSKWINIOWĄ/ 04 

5. UL. MIKOŁAJA REJA /RONDO – KIER. CENTRUM/ 05 

6. UL. MIKOŁAJA REJA /SP 3 – KIER. OSIEDLE SZUMIŁOWO// 06 

7. UL. NOWA /KIER. OSIEDLE SZUMIŁOWO/ 08 

8. UL. GABRIELA NARUTOWICZA /SZPITAL/ 07 

9. UL. GABRIELA NARUTOWICZA /SZPITAL- BRAMA/ 10 

10. UL. DRZEWICKA /NR 1-7 KIER CENTRUM/ 09 

11. UL. DRZEWICKA /NR 8-10 KIER OSIEDLE SZUMIŁOWO/ 12 

12. UL. DRZEWICKA /PRZED UL. SADOWĄ KIER CENTRUM/ 11 

13. UL. DRZEWICKA /NR 50-60 KIER OSIEDLE SZUMIŁOWO/ 14 

14. UL. SŁONECZNA /SP 2/ 16 

15. UL. ORŁA BIAŁEGO /DMR KIER. CENTRUM/ 13 

16 UL. ORŁA BIAŁEGO /DMR KIER. OSIEDLE SZUMIŁOWO/ 18 

17. UL. DWORCOWA /KIER. OSIEDLE WARNIKI/ 15 

18. UL. DWORCOWA /KIER. OSIEDLE SZUMIŁOWO/ 20 

19. UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI /KIER. OSIEDLE SZUMIŁOWO/ 17 

20. UL. TADEUSZ KOŚCIUSZKI /KIER. OSIEDLE WARNIKI/ 22 

21. UL. ADAMA MICKIEWICZA /KIER. OSIEDLE WARNIKI/ 24 

22. UL. ADAMA MICKIEWICZA /KIER. CENTRUM/ 19 

23. OSIEDLE WARNIKI 21 

24. 
UL. KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO /PRZYCHODNIA KIER. OSIEDLE. 

WARNIKI/ 
26 

25. 
UL. KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO /PRZYCHODNIA KIER. 

CENTRUM/ 
23 

26. 
UL. KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO /OGRODY KIER. OSIEDLE 

WARNIKI/ 
28 

27. UL. KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO /OGRODY KIER. CENTRUM/ 25 

28. UL. WOJSKA POLSKIEGO /KIER. OSIEDLE WARNIKI/ 30 

29. UL. WOJSKA POLSKIEGO /KIER. CENTRUM/ 27 

30. OSIEDLE LEŚNE 32 

31. UL. GRANICZNA 34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2169


		2017-10-17T11:49:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




